第１０２回 山形県情報公開・個人情報保護審査会議事録

・日 時／令和８年２月４日（水） １５時１５分～１６時５０分

・場 所／山形県庁 ｅ－ミーティングルーム

・出席者／委 員 伊藤三之会長、和泉田保一委員、今野佳世子委員、大類由美委員、

薬丸有希子委員（薬丸委員はオンラインにより参加）

     事務局 高等教育政策・学事文書課 齋藤課長、澤口課長補佐、今野係長、

原田主事

１．開会

 ・出席委員を確認し、第１０２回山形県情報公開・個人情報保護審査会を開会した。

２．会長あいさつ

・「医療保護入院、措置入院及び精神医療審査会に関する文書」事案について引き続き

検討していく。
・忌憚のない意見をお願いしたい。

３．審議

 ・個人情報保護事案「医療保護入院、措置入院及び精神医療審査会に関する文書」事案

①  答申案の説明

事務局より、答申案について説明を行った。

② 審議

事務局からの答申案の説明に基づき、事案の審議を行った。

③ 進め方

次回継続して答申案について審議を進める。

４．その他

 ・次々回審査会の日程について、令和８年３月１７日（火）１５時００分からとした。

５．閉会   （終了  １６時５０分）